
KUJIP01AVEC0
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
ID: 134 691

uzavřené dne 15. 04. 2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce výtahu"

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Článek 1 - Smluvní strany

Kraj Vysočina
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek
hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Jan Kalina nebo Ing. Eduard Jozífek
564 602 419 nebo 564 602 213
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Výtahy, s.r.o.
46342354
CZ46342354
Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí
Lubošem Minaříkem a Ing. Viktorem Sobotkou
Luboš Minařík
Oldřich Kuřec
Ing. et. Ing. Pavel Vyskočil
566 521 531/566 521 750
MONETA Money Bank, a.s.
175722849/0600 
u KS Brno, oddíl C, vložka 5254

Článek 2 - Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ID: 134 691 uzavřené dne 15. 04. 2020 
(dále jen „Smlouva") je změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a 
které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly v souladu s čl. 2.6. a 13.1. na 
uzavření Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH: 2 033 611,- Kč
slovy: Dvamilionytřicettřitisícšestsetjedenáct,- korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - 
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v 
tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH: 1 951 281,- Kč

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1
Cena díla bez DPH: 2 033 611,- Kč

Článek 3 - Ostatní ustanovení dodatku
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.
3.6. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 
je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
3.7. Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

111 330,- Kč 
29 000,- Kč 
82 330,- Kč

Příloha: 1) Změnový rozpočet 

Ve Velkém Meziříčí ....1.5.JP;. 2020
3 0. 06. 2020

Jihlava, .............................

za zhotovitele: za objednatele:

Luboš Minařík 
jednatel společnosti

v4?ÍLhy
, ' s, r. o.I

46
Vrchovecká 216 

594 29 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
IČ: 46 34 23 647

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

2



Změnový rozpočet - příloha Dodatku č.1 smlouvy o dílo ID: 134 691

oddělení ODN 2,3

Akce: Nemocnice Nově Město na Moravě - Rekonstrukce výtahu

Příprava na evakuační provoz a doplnění 
Změnový list č.1 čipového systému

číslo položky položka počet kusů celková cena v Kč

1. Elektroinstalace 1 set 65 000 Kč

1.1.
bezhalogenová kabeláž v šachtě i strojovně 
(kabely s izolací se sníženou hořlavostí kategorie
C (ČSN IEC .332-3)

1.2.
NEREZ kazeta s ovládacími tlačítky
ANTIVANDAL s možností blokování klíčkem - 
evakuační provoz

1.3. standardní elektroinstalace 1 set -29 000 Kč

2. Montáž evakuačních kabelů a doplňků
1 set 14 000 Kč

2.1. příprava ovladačů pro evakuační provoz

2.3.
napojení výtahu na náhradní zdroj el. energie 
nemocnice

3.
Přepracování projektu na evakuační 
provoz 1 set 11 000 Kč

4. Čipový systém 1 set 21 330 Kč

4.1.

blokování kabinového tabla čipem, kompatibilní 
se systémem čipových karet používaných 
v NNMnM od f. Elvis ZR - montáž včetně 
propojení se strojovnou - čtečka, převodník, 
zálohovaný zdroj, kabeláž

Cena celkem bez DPH 1 82 330 Kč
DPH 21 % 1 17 289 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 99 619 Kč

23.06.2020
Zpracoval: Babáková Dana


